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تعمیق روابط میان جمهوری آذربایجان و رژیم صهیونیستی

وزیر امور خارجه جمهوری آذربایجان از ایجاد فرصت هایی برای گسترش روابط دوجانیه میان این کشور و رژیم اسراییل

خبر داد
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وزیر امور خارجه جمهوری آذربایجان از ایجاد فرصت هایی برای گسترش روابط دوجانیه میان این کشور و رژیم اسراییل خبر داد.

به گزارش پرس تی وی، المار محمدیاروف که به فلسطین اشغالی سفر کرده است، در سخنانی در دیدار با شیمون پرز رئیس رژیم صهیونیستی گفت جمهوری آذربایجان و رژیم اسراییل فرصت های

زیادی را برای تعمیق روابط دوجانبه در اختیار دارند.

سفر محمدیاروف به فلسطین اشغالی اولین سفر یک وزیر جمهوری آذربایجان در 21 سال گذشته محسوب می شود.

پرز نیز در این دیدار سفر وزیر امور خارجه جمهوری آذربایجان به فلسطین اشغالی را سفری تاریخی خواند و بر تصمیم رژیم صهیونیستی برای تعمیق روابط با باکو تاکید کرد.

رئیس رژیم صهیونیستی همچنین از دولت باکو به خاطر مواضعش در قبال ایران تقدیر کرد و افزود باکو نقشی کلیدی در مقابله با نفوذ ایران در خاورمیانه بر عهده دارد.

وزیر امورخارجه جمهوری آذربایجان همچنین در ادامه سفرش با ریاض المالکی همتای فلسطینی خود دیدار و تاکید کرد دولت باکو از عضویت کامل دولت فلسطین در سازمان ملل حمایت می کند.

محمدیاروف با تاکید بر اینکه ارتباطات باکو و تل آویو مانع حمایت باکو از آرمان آزادی فلسطین نخواهد شد، افزود جمهوری آذربایجان نوامبر سال گذشته نیز در رای گیری سازمان ملل برای ارتقاء

وضعیت تشکیلات خودگردان فلسطینی از نهاد ناظر به "دولت ناظرغیر عضو"، به نفع فلسطین رای داده بود.

در عین حال با افزایش انتقادات مسلمانان جمهوری آذربایجان از این سفر، المان عبداله اف، سخنگوی وزارت خارجه جمهوری آذربایجان گفت هیچ سندی در جریان وزیر خارجه این کشور به فلسطین

اشغالی امضا نخواهد شد و تصمیمی برای گشایش سفارت جمهوری آذربایجان در فلسطین اشغالی وجود ندارد.

شیمون پرز آخرین بار در سال 2009 از جمهوری آذربایجان دیدار کرد.

در این دیدار چند یادداشت تفاهم همکاری در زمینه های مختلف میان دو طرف به امضا رسید.

رژیم اسراییل همچنین در فاصله سال های 2009 تا 2012 حدود 10 هواپیمای بدون سرنشینHermes-450 به جمهوری آذربایجان فروخته است.

المار محمدیاروف روز یکشنبه به منظور سفر رسمی عازم فلسطین اشغالی شد.

انجام این سفر در شرایطی است که اغلب محافل سیاسی و مردمی جمهوری آذربایجان با توجه به مواضع و اقدامات خصمانه رژیم صهیونیستی علیه جهان اسلام و همچنین انزجار مردم جمهوری

آذربایجان از رژیم صهیونیستی، این سفر را مطابق با منافع ملی جمهوری آذربایجان نمی دانند./خ

پایان پیام.
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